
PROHLÁŠENÍ
k obsahu webových stránek

WWW.NOVACESTALIBICE.CZ

Tyto webové stránky i jejich obsah není anonymní. Od vzniku občanského
sdružení Nová cesta Libice, je majitelem těchto stránek toto občanské sdružení.
Za veškerý obsah těchto stránek také odpovídá. Jména členů správní rady byla,
jsou a budou uvedena v kontaktu tohoto webu.

Před vydáním každého komentáře je článek upravován, nebo připomínkován
jednotlivými členy správní rady občanského sdružení Nová cesta Libice. Bez
souhlasu každého z nich není, nebyl a ani v budoucnu nebude vydán. Ke
zveřejnění komentáře je nutný souhlas všech členů správní rady. Z toho plyne,
že nestačí nadpoloviční většina souhlasících členů správní rady.

Autorská práva k článkům vlastní občanské sdružení Nová cesta Libice. Na
tomto webu nebyl a nikdy v budoucnu nebude uveřejněn komentář, který by
vyjadřoval názor jednotlivce. V případě, že by přes toto prohlášení byl v
komentářích uveřejněn článek jednotlivce (tzn. že by jeho obsah nebyl
upravován, nebo připomínkován ostatními členy správní rady, nebo byl jeho
autorem někdo jiný), musí být u článku uvedeno jméno autora. Obsah článků
nesmí být v rozporu s platnými obecně závaznými právními předpisy účinnými
v Ceské republice.

Toto prohlášení vydala správní rada občanského sdružení Nová cesta Libice
dne 5. května 2012.

Martin Malek

Dagmar Stehnová

Petr Jun ‘

—Ý

Martin Zaruba

Jaromir Redl


